Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00359 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 001/2018.

RESUMO DE CONTRATO Nº 002/2018.
RESUMO DE CONTRATO Nº 003/2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE0258DEDA87F5D9BC4985FA5726FE04

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00359 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
P.P.46/17-CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Objeto:
Contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso à internet,
com o escopo de suprir às demandas do município de João Dourado/BA. CONTRATADA:
HOLÍSTICA PROVEDOR DE INTERNET LTDA vlr R$ 62.910,00 - Contrato nº
001/2018; Dot. Orçm. 03.30.10 – 04.122.0021.2008 - 04.40.10 - 12.361.0020.2014 -
27.813.0224.2016 - 12.365.0185.2025 - 06.60.10 - 20.846.0021.2041 - 07.70.10 -
26.782.0021.2061 Elemento de Despesa: 3390.39.00.00. Contrato nº 002/2018; vlr R$
20.100,00 Dot. Orçm. 05.50.10 - 10.302.0007.2029 - 10.302.0007.2031 - 10.302.0007.2036
Elemento de Despesa: 3390.39.00.00. Contrato nº 003/2018; vlr R$ 9.480,00 Dot. Orçm.
07.70.10 - 08.241.0485.2042 - 08.244.0486.2044 - 08.244.0486.2045 Elemento de Despesa
3390.39.00.00 Data Ass. 08/01/18; Vig. Ate 08/01/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CE0258DEDA87F5D9BC4985FA5726FE04

		2018-01-11T17:20:01-0200